CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

PODER LEGISLATIVO

/~

Ofício nº 001/2023 GP/CM São Gabriel da Palha, 02 de agosto de 2023.

A Sua Excelência
LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGA.TO
Presidente da Câmara Municipal
São Gabriel da Palha-ES

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, nos termos do art. 240 do Regimento Interno, a
retirada de tramitação do Projeto de Lei nº ll 7 /2023, que "Institui o Dia do Gari 'Ivan
Carlos de Abreu' como data comemorativa no Município de ão Gabriel da Palha", de
minha autoria.

Respeitosamente,

LE~ES PINHliIRO
Vereador

Rua Ivan Luiz ílarcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000- São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-SO
www.camarasgp.es.gov.br I camara@camarasep.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003300300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.